
CARTE DU MIDI
A partir du 17/11/25

Plats
Lasagne maison                                                   
Bolognaise mijotée, béchamel et fromage gratiné

Burger du Lodge
Pain buns, steak haché façon bouchère, tomme de
Savoie, oignons confits et frites maison 

Salade du Berger                                                      
Salade, crottin de chèvre chaud, pommes, noix et jambon cru

Quiche du moment                                               
Quiche maison aux poireaux fondants et lardons fumés, 
servie tiède avec une salade verte

Dessert
Dessert surprise du moment 

NOUVEAU

15€

19€

21€

13€

7€



NOUVEAU

La Formule du Midi laisse place 
à partir du 17/11 à 

une nouvelle carte du midi: 
des plats maison, simples et

gourmands.


